* On that account many kings oftentimes have travelled abroad, in order to enjoy a sight of this spectacle. Since the temples of the blessed martyrs exhibit the traces and signs of the future judgment, whilst indeed the devils are flogged with scourges, and men are tortured by them, and afterwards liberated. See what is power of the departed saints.

† Epist. 27. ad Eustochium.

‡ Paula saw Samaria, there the prophets Elisæus and Abdias, and John the Baptist, lie; and where she trembled affrighted by many miracles. For she perceived devils roaring under different tortures, and howling before the sepulchres of the saints, men after the manner of wolves barking as dogs, roar-

and Chrysostom in his Oration on the Egyptian Martyrs,* seems to make Egypt the ringleader in these matters, saying: “Benedictus Deus quandoquidem ex Ægypto prodeunt martyres, ex Ægypto illa cum Deo pugnante ac insanissima, et unde impia ora, unde linguæ blasphemæ; ex Ægypto martyres, habentur; non in Ægypto tantum, nec in finitima vicinaque regione, sed **UBIQUE TERRARUM**. Et quemadmodum in annonæ summa ubertate, cum viderint urbium incolæ majorem quam usus habitatorum postulat esse proventum, ad peregrinas etiam urbes transmittunt: cum et suam comitatem et liberalitatem ostendant, tum ut præter horum abundantiam cum facilitate res quibus indigent rursus ab illis sibi comparent: sic et Ægyptii, quod attinet ad religionis athletas, fecerunt. Cum apud se multam eorum Dei benignitate copiam cernerent, nequaquam ingens Dei munus sua civitate concluserunt, sed in **OMNES TERRÆ PARTES** bonorum thesauros effuderunt: cum ut suum in fratres amorem ostenderent, tum ut communem omnium dominum honore afficerent, ac civitati suæ gloriam apud omnes compararent, totiusque terrarum

ing as lions, hissing as serpents, bellowing as bulls, and others rolling their heads, and touching the earth with their heads bent backwards, and the garments of women suspended not to fall over their faces.

* Edit. Frontonis Ducaei, Tom. 1.

ORBIS esse METROPOLIN declararent.—Sanctorum enim illorum corpora quovis adamantino et inexpugnabili muro tutiùs nobis urbem communiunt, et tanquam excelsi quidam scopuli undique prominentes, non horum qui sub sensu cadunt et oculis cernuntur hostium impetus propulsant tantùm, sed etiam invisibilium dæmonum insidias, omnesque diaboli fraudes subvertunt ac dissipant.—Neque vero tantùm adversus hominum insidias aut adversus fallacias dæmonum utilis nobis est hæc possessio, sed si nobis communis dominus ob peccatorum multitudinem irascatur, his objectis corporibus continuo poterimus eum propitium reddere civitati.”*